
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

z dnia 19 sierpnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu świadczeń dla studentów 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) i § 86 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Ustala się regulamin świadczeń dla studentów Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 72/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 30 września 2024 r. w sprawie „Regulaminu Świadczeń 

dla Studentów Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2025 roku. 

 

 

 

                                                                                                     z up. Prorektor ds. Studiów 

 

              prof. AWF dr hab. Urszula Czerniak    

 


